
 

 

 

ÅRSREDOVISNING ÖRSERUMS IK ÅR 2023 
 

 

Förvaltningsberättelse 
Styrelsen för Örserums Idrottsklubb får härmed avge redovisning för föreningens verksamhet 

under perioden 1 januari 2023 - 31 december 2023. 

 

Föreningens medlemmar 
Vid verksamhetsårets utgång hade cirka 250 medlemmar noterats i registret Idrott On Line efter att 

ha betalat in medlemsavgift, total intäkt för medlemsavgifter 2023 var 83 600 kronor. Under 2022 

var det 240 som noterades för betalad medlemsavgift och den totala intäkten för medlemsavgifter 

var 77 950 kronor.  

 

Personal 
Under januari - augusti 2023 har föreningen haft vaktmästare anställd på samma villkor som under 

2022. Sedan september 2023 har föreningen en vaktmästare anställd på 16 timmar i månaden samt 

en städare på 4 timmar per vecka. Under 2023 har föreningen haft en fotbollstränare kontrakterad 

och ersättning har utbetalats för januari – oktober månad. Under sommaren har ungdomar från 

Örserum arbetat i strandkiosken samt städat badplats och utetoaletter i Örserum.  

 

Ekonomi i korthet 
Årets resultat för 2023 blev ett underskott med 99 488 kronor. Intäkterna från 

servering/entréavgifter vid fotbollsmatcher, sponsring samt träningsavgifter blev lägre än vad vi 

hade budgeterat med. Försäljningen i strandkiosken var väsentligt lägre än tidigare somrar till följde 

av sämre badväder och överskottet till föreningen blev 14 000 kronor lägre än 2022. Samtidigt som 

alla intäkter blev lägre än budgeterat har inga kostnader varit lägre än beräknat, kostnaden för 

fotbollsplanen i form av insatser som köps av Jönköpings kommun blev till exempel högre  än 

budgeterat på grund av nödvändiga åtgärder för att upprätthålla skicket. 

 

Medlemsantalet har glädjande fortsatt uppåt jämfört med 2022 men intäkterna ligger fortfarande 

cirka 10 000 kronor lägre än före pandemin.  

 

Föreningen har under året investerat i 10 spinningcyklar. Dessa har finansierats genom bidrag från 

Jönköpings kommun, sponsorer samt sparade intäkter från det arbete som föreningens medlemmar 

gjort i samband med IronMan tävlingar under flera år.   

 

En satsning gjordes våren 2023 på renovering av sommarkiosken. Med hjälp av mycket idéellt 

arbete, sponsring från företag av material samt bidrag från Leader Västra Småland kunde 

föreningens egna kostnader begränsas till under 5 000 kronor.  

 

Trots det negativa ekonomiska resultatet för 2023 visar en summering av de senaste fem årens 

resultat + 27 000 kronor. Styrelsen har planerat en budget för 2024 med ett nollresultat. För att nå 

det har styrelsen lagt en plan. Ett nytt aktivt arbetssätt med sponsorer ska öka dessa intäkter, 

fotbollssektionen kommer med nya initiativ att arbeta för ökade intäkter till föreningen och genom 



att vi fortsätter vara en aktiv förening som erbjuder många och attraktiva träningsmöjligheter kan vi 

öka medlemsantalet och antalet som tränar ytterligare. En höjning av träningsavgifterna för såväl 

fotboll som motion har gjorts inför 2024 för att förstärka intäkterna.  

 

Förberedelsen för det nödvändiga bytet av värmeanläggning fortsätter, föreningen har erhållit 

investeringsbidrag från Riksidrottsförbundet, Sparbanksstiftelsen Alfa samt Jönköpings kommun.   

 

Föreningens ekonomi och verksamhet beskrivs i efterföljande resultat- och balansräkning, 

samt styrelsens och respektive sektions verksamhetsberättelse. 

 
 


